UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VẠN PHÚC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phúc, ngày 03 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND phường Vạn Phúc

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định 48/2013/NĐ-

CP ngày 14/5/2013; Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ);

Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ hướng

dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC); căn cứ các Quyết định của

UBND thành phố Hà Nội về công bố danh mục TTHC, TTHC bị bãi bỏ, thay thế;

UBND phường Vạn Phúc công khai danh mục TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND phường đến thời điểm hiện nay, như sau:

- Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền của UBND cấp phường theo Quyết định

công bố của UBND thành phố Hà Nội: 171 TTHC

- Tổng số TTHC thực hiện tại UBND phường: 155 TTHC

- Tổng số TTHC không thực hiện tại UBND phường: 16 TTHC

TT TÊN LĨNH VỰC

Số TTHC

theo các QĐ

công bố của

TP Hà Nội

Số TTHC

đang

thực hiện

tại phường

Số TTHC

không thực

hiện

 Tổng số: 171 155 16

1 Nội vụ (Tôn giáo + TĐKT) 15 15 0

2 Giáo dục - Đào tạo 5 5 0

3 Thanh tra 7 7 0

4 Y tế 2 2 0

5 Lao động - TBXH 52 52 0

6 Tư pháp 39 39 0

7 Văn hóa - Thông tin 7 7 0

8 Đất đai - Đô thị - Môi trường 23 17 6

9 Nông nghiệp&phát triển nông thôn 10 2 8

2

10 Dân tộc 2 0 2

11 Công thương 9 9 0

Thông báo này thay thế Thông báo số 47/TB-UBND ngày 21/3/2024 của

UBND phường Vạn Phúc về việc công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND phường theo các Quyết định công bố của UBND thành phố

Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND quận;

- TT UBND phường;

- Các ngành, bộ phận chuyên môn;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dự

3

		2024-04-05T08:08:13+0700

		2024-04-05T08:09:50+0700

		2024-04-05T08:12:57+0700

		2024-04-05T08:13:01+0700

		2024-04-05T08:13:16+0700